אזני המן - נהגו לאכול בפורים עוגיות משולשות ממולאות בפרג או בכל מילוי אחר המכונות אזני המן. שורשיו של מנהג זה אינם ברורים. עדלאידע - בתקופת היישוב היהודי בארץ ישראל וכן בשנותיה הראשונות של המדינה היה נהוג לקיים בפורים מצעד חגיגי ברחובות הערים בשם "עדלאידע" תהלוכת "עדלאידע" הראשונה נערכה בתל אביב בפורים תרע"ב (1912). עם השנים הלך והתמעט מנהג זה אולם בשנים האחרונות ישנם ערים שמנסות לחזור ולקיים את המצעד הפורימי. מקור השם עדלאידע הוא באימרה המפורסמת לפורים "חייב אדם להשתכר בפורים עד דלא ידע בין ארור המן לברוך מרדכי"

פתרו את החידה בעמוד 3 ותוכלו לזכות בפרסים שווים

חידון א"ב

א שמו של המלך